
21/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Siena (SI) - TOSCANA - VIII Prova del Granducato,

TOSCANA - VIII Prova del Granducato, Siena

Giovanissimi/Giovanissime1 12:11Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
714435 PASQUALINI ARIANNA1 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI04/01/12
705795 PONTELLO LIVIA2 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI29/06/12
695242 GOVERNATORI MELITA3 CLUB SCHERMA JESI17/02/12
708954 PERUZZI ANNA4 CIRCOLO SCHERMA ARETINO06/08/13
693643 BUSTI AURORA5 CIRCOLO SCHERMA APPIO24/03/12
708709 ROMANATO ELENA6 SCHERMA MOGLIANO12/01/12
714287 TUZZI AURORA7 UDINESE SCHERMA21/12/12
698983 BALLARIN EMMA8 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/01/12
706655 PAILHAS MATILDE9 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA24/07/12
693140 LULLI ALICE10 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI12/03/12
702889 PASSALACQUA GIULIA11 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI23/08/12
719129 PICHIERRI SOFIA12 CUS SIENA02/07/13
701764 PERRETTA MARTA13 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI21/02/12
716008 CAVICCHIA DIANA14 MALASPINA MASSA16/06/12
714688 CORTESI LIVIA15 CUS SIENA13/02/12
714692 FIORAVANTI BLU16 CUS SIENA26/01/12
699978 STANGANINI ALICE17 CIRCOLO SCHERMA ARETINO22/03/12
703158 MANFREDI MARTA18 MALASPINA MASSA12/10/12
706298 STAIANO GINEVRA19 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA23/01/13
709481 LIVI GRETA20 CIRCOLO SCHERMA ARETINO16/12/13
710345 MORSILLO GIORGIA21 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI16/09/13
704117 ROSELLINI VIOLA22 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO17/10/13
706765 VESTRINI CECILIA23 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI13/10/12
706888 BONACCORSI VIOLA24 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA27/10/13
709585 CAPUANO REBECCA25 FIDES LIVORNO03/03/13
718242 MALVENTI IRIS26 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI12/11/13
711759 LAMMARDO REBECCA27 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO03/11/13
719450 MICELLI ZOE28 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/02/13
710787 DI COSTANZO GIULIA29 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI30/11/12
693358 TURTUR GINEVRA30 FIDES LIVORNO12/11/13
701768 PELLEGRINO TATIANA31 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI03/01/12
701282 LUCARELLI CHIARA32 FIDES LIVORNO26/11/13
706761 BALDI GIULIA33 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI08/01/13
716825 LAZRI NOEMI34 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI09/04/12
714687 GRASSI LILIA35 CUS SIENA25/02/13
721367 CIAPINI LETIZIA36 FIDES LIVORNO28/05/12
700285 TOMATI AURORA37 FIDES LIVORNO28/07/12
718587 CACCIATORI MATILDE38 CLUB SCHERMA VIAREGGIO06/08/12
714667 DI CARLO DELIA39 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO03/10/13
717405 DI CARLUCCIO BENEDETTA40 SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA14/12/12
718584 GENOVA ANNA41 CLUB SCHERMA VIAREGGIO26/09/12
725855 MARINO VALENTINA42 CUS SIENA09/07/13
714706 ORSINI SOFIA43 FIDES LIVORNO28/03/13
719137 CUNDARI ALESSIA44 CUS SIENA31/12/13
717408 CERRAI VITTORIA45 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO20/12/12
716314 MANNUCCI ANNA46 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI01/07/12
715951 ROCCHETTI CHIARA47 CLUB SCHERMA JESI22/12/13
722328 PAGANO HELENA48 SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA05/06/12
725856 GRISOLIA CAMILLA49 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO12/05/12
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GOVERNATORI M - ANJES (Jesi)
TURTUR GINEVR - LICS (Livorno)

LUCARELLI CHI - LICS (Livorno)
CAVICCHIA DIA - MSMAL (Massa)

TUZZI AURORA - UDASU (Udine)
VESTRINI CECI - FIASE (Empoli)

BONACCORSI VI - FIACC (Firenze)
PASSALACQUA G - TRCS (Terni)

BUSTI AURORA - RMAPP (Roma)
MALVENTI IRIS - FIASE (Empoli)

FIORAVANTI BL - SICUS (Siena)
STANGANINI AL - ARCS (Arezzo)

PERRETTA MART - FIASE (Empoli)
LIVI GRETA - ARCS (Arezzo)

LAMMARDO REBE - PINAV (Cascina)
PONTELLO LIVI - FIRAG (Firenze)

PASQUALINI AR - TRCS (Terni)
MICELLI ZOE - PICIO (Pisa)

CORTESI LIVIA - SICUS (Siena)
MANFREDI MART - MSMAL (Massa)

PICHIERRI SOF - SICUS (Siena)
MORSILLO GIOR - FIRAG (Firenze)

CAPUANO REBEC - LICS (Livorno)
ROMANATO ELEN - TVMOG (Mogliano Veneto)

LULLI ALICE - VRBEN (Verona)
PELLEGRINO TA - VRBEN (Verona)

ROSELLINI VIO - PINAV (Cascina)
BALLARIN EMMA - VRBEN (Verona)

STAIANO GINEV - FIACC (Firenze)
PERUZZI ANNA - ARCS (Arezzo)

DI COSTANZO G - FIASE (Empoli)
PAILHAS MATIL - SPCS (La Spezia)
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GOVERNATORI M - ANJES (Jesi)

CAVICCHIA DIA - MSMAL (Massa)

TUZZI AURORA - UDASU (Udine)

PASSALACQUA G - TRCS (Terni)

BUSTI AURORA - RMAPP (Roma)

FIORAVANTI BL - SICUS (Siena)

PERRETTA MART - FIASE (Empoli)

PONTELLO LIVI - FIRAG (Firenze)

PASQUALINI AR - TRCS (Terni)

CORTESI LIVIA - SICUS (Siena)

PICHIERRI SOF - SICUS (Siena)

ROMANATO ELEN - TVMOG (Mogliano Veneto)

LULLI ALICE - VRBEN (Verona)

BALLARIN EMMA - VRBEN (Verona)

PERUZZI ANNA - ARCS (Arezzo)

PAILHAS MATIL - SPCS (La Spezia)
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GOVERNATORI M - ANJES (Jesi)

TUZZI AURORA - UDASU (Udine)

BUSTI AURORA - RMAPP (Roma)

PONTELLO LIVI - FIRAG (Firenze)

PASQUALINI AR - TRCS (Terni)

ROMANATO ELEN - TVMOG (Mogliano Veneto)

BALLARIN EMMA - VRBEN (Verona)

PERUZZI ANNA - ARCS (Arezzo)
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PASQUALINI AR - TRCS (Terni)
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7

10

10

7

PONTELLO LIVI - FIRAG (Firenze)

PASQUALINI AR - TRCS (Terni)

7

10

PASQUALINI AR - TRCS (Terni)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


TOSCANA - VIII Prova del Granducato, Siena

Siena (SI) - TOSCANA - VIII Prova del Granducato, - 20/04/24 - 21/04/24
21/04/202464

Fioretto femminile Giovanissime - Giovanissimi/Giovanissime
12:14Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

GOVERNATORI MELITA-ANJES (Jesi)
-

0
0 GOVERNATORI MELITA-ANJES (Jesi)F 1

P.

33
32

GRASSI LILIA-SICUS (Siena)
TURTUR GINEVRA-LICS (Livorno)

3
10 TURTUR GINEVRA-LICS (Livorno)F 2

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

17
48

BALDI GIULIA-FIASE (Empoli)
LUCARELLI CHIARA-LICS (Livorno)

9
10 LUCARELLI CHIARA-LICS (Livorno)F 3

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)

49
16

GRISOLIA CAMILLA-PINAV (Cascina)
CAVICCHIA DIANA-MSMAL (Massa)

0
10 CAVICCHIA DIANA-MSMAL (Massa)F 4

P. LORITO EMILIO (ARCS)

9
56

TUZZI AURORA-UDASU (Udine)
-

0
0 TUZZI AURORA-UDASU (Udine)F 5

P.

41
24

MARINO VALENTINA-SICUS (Siena)
VESTRINI CECILIA-FIASE (Empoli)

7
10 VESTRINI CECILIA-FIASE (Empoli)F 6

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

25
40

BONACCORSI VIOLA-FIACC (Firenze)
GENOVA ANNA-LUCSV (Viareggio)

10
2 BONACCORSI VIOLA-FIACC (Firenze)F 7

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)

57
8

-
PASSALACQUA GIULIA-TRCS (Terni)

0
0 PASSALACQUA GIULIA-TRCS (Terni)F 8

P.

5
60

BUSTI AURORA-RMAPP (Roma)
-

0
0 BUSTI AURORA-RMAPP (Roma)F 9

P.

37
28

DI CARLO DELIA-PICIO (Pisa)
MALVENTI IRIS-FIASE (Empoli)

2
10 MALVENTI IRIS-FIASE (Empoli)F 10

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

21
44

FIORAVANTI BLU-SICUS (Siena)
CERRAI VITTORIA-PINAV (Cascina)

10
4 FIORAVANTI BLU-SICUS (Siena)F 11

P. BONATO JULIAN (PICIO)

53
12

-
STANGANINI ALICE-ARCS (Arezzo)

0
0 STANGANINI ALICE-ARCS (Arezzo)F 12

P.

13
52

PERRETTA MARTA-FIASE (Empoli)
-

0
0 PERRETTA MARTA-FIASE (Empoli)F 13

P.

45
20

MANNUCCI ANNA-FIRAG (Firenze)
LIVI GRETA-ARCS (Arezzo)

5
10 LIVI GRETA-ARCS (Arezzo)F 14

P. BERTINI COSIMO (LICS)

29
36

LAMMARDO REBECCA-PINAV (Cascina)
CACCIATORI MATILDE-LUCSV (Viareggio)

10
9 LAMMARDO REBECCA-PINAV (Cascina)F 15

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)

61
4

-
PONTELLO LIVIA-FIRAG (Firenze)

0
0 PONTELLO LIVIA-FIRAG (Firenze)F 16

P.
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12:14Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

3
62

PASQUALINI ARIANNA-TRCS (Terni)
-

0
0 PASQUALINI ARIANNA-TRCS (Terni)F 17

P.

35
30

TOMATI AURORA-LICS (Livorno)
MICELLI ZOE-PICIO (Pisa)

6
10 MICELLI ZOE-PICIO (Pisa)F 18

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

19
46

CORTESI LIVIA-SICUS (Siena)
ROCCHETTI CHIARA-ANJES (Jesi)

10
2 CORTESI LIVIA-SICUS (Siena)F 19

P. LORITO EMILIO (ARCS)

51
14

-
MANFREDI MARTA-MSMAL (Massa)

0
0 MANFREDI MARTA-MSMAL (Massa)F 20

P.

11
54

PICHIERRI SOFIA-SICUS (Siena)
-

0
0 PICHIERRI SOFIA-SICUS (Siena)F 21

P.

43
22

CUNDARI ALESSIA-SICUS (Siena)
MORSILLO GIORGIA-FIRAG (Firenze)

2
10 MORSILLO GIORGIA-FIRAG (Firenze)F 22

P. BONATO JULIAN (PICIO)

27
38

CAPUANO REBECCA-LICS (Livorno)
DI CARLUCCIO BENEDETTA-GRSS (Grosseto)

10
8 CAPUANO REBECCA-LICS (Livorno)F 23

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

59
6

-
ROMANATO ELENA-TVMOG (Mogliano Veneto)

0
0 ROMANATO ELENA-TVMOG (Mogliano Veneto)F 24

P.

7
58

LULLI ALICE-VRBEN (Verona)
-

0
0 LULLI ALICE-VRBEN (Verona)F 25

P.

39
26

PELLEGRINO TATIANA-VRBEN (Verona)
LAZRI NOEMI-FIRAG (Firenze)

10
4 PELLEGRINO TATIANA-VRBEN (Verona)F 26

P. BERTINI COSIMO (LICS)

23
42

ROSELLINI VIOLA-PINAV (Cascina)
ORSINI SOFIA-LICS (Livorno)

10
2 ROSELLINI VIOLA-PINAV (Cascina)F 27

P. CONCILIO GABRIELE (ARCS)

55
10

-
BALLARIN EMMA-VRBEN (Verona)

0
0 BALLARIN EMMA-VRBEN (Verona)F 28

P.

15
50

STAIANO GINEVRA-FIACC (Firenze)
-

0
0 STAIANO GINEVRA-FIACC (Firenze)F 29

P.

47
18

PAGANO HELENA-GRSS (Grosseto)
PERUZZI ANNA-ARCS (Arezzo)

1
10 PERUZZI ANNA-ARCS (Arezzo)F 30

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)

31
34

DI COSTANZO GIULIA-FIASE (Empoli)
CIAPINI LETIZIA-LICS (Livorno)

10
9 DI COSTANZO GIULIA-FIASE (Empoli)F 31

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

63
2

-
PAILHAS MATILDE-SPCS (La Spezia)

0
0 PAILHAS MATILDE-SPCS (La Spezia)F 32

P.
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21/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Siena (SI) - TOSCANA - VIII Prova del Granducato,

TOSCANA - VIII Prova del Granducato, Siena

Giovanissimi/Giovanissime 12:14Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 49Girone
695242 GOVERNATORI MELITA ANJES Qualificata1,00 25 30 511 3
706655 PAILHAS MATILDE SPCS Qualificata1,00 25 30 51 4
714435 PASQUALINI ARIANNA TRCS Qualificata1,00 24 30 633 5
705795 PONTELLO LIVIA FIRAG Qualificata1,00 20 30 1044 7
693643 BUSTI AURORA RMAPP Qualificata0,83 22 29 755 7
708709 ROMANATO ELENA TVMOG Qualificata0,83 20 29 966 1
693140 LULLI ALICE VRBEN Qualificata0,83 17 28 1177 1
702889 PASSALACQUA GIULIA TRCS Qualificata0,83 16 29 1388 6
714287 TUZZI AURORA UDASU Qualificata0,83 16 28 1299 2
698983 BALLARIN EMMA VRBEN Qualificata0,83 16 26 101010 6
719129 PICHIERRI SOFIA SICUS Qualificata0,83 15 28 131111 1
699978 STANGANINI ALICE ARCS Qualificata0,83 15 27 121212 4
701764 PERRETTA MARTA FIASE Qualificata0,83 13 26 131313 5
703158 MANFREDI MARTA MSMAL Qualificata0,83 9 27 181414 2
706298 STAIANO GINEVRA FIACC Qualificata0,67 10 24 141515 4
716008 CAVICCHIA DIANA MSMAL Qualificata0,67 10 24 1415 7
706761 BALDI GIULIA FIASE Qualificata0,67 9 27 181717 6
708954 PERUZZI ANNA ARCS Qualificata0,67 6 23 171818 2
714688 CORTESI LIVIA SICUS Qualificata0,67 6 23 1718 3
709481 LIVI GRETA ARCS Qualificata0,67 5 22 172020 5
714692 FIORAVANTI BLU SICUS Qualificata0,50 7 23 162121 2
710345 MORSILLO GIORGIA FIRAG Qualificata0,50 5 25 202222 5
704117 ROSELLINI VIOLA PINAV Qualificata0,50 2 23 212323 2
706765 VESTRINI CECILIA FIASE Qualificata0,50 2 21 192424 4
706888 BONACCORSI VIOLA FIACC Qualificata0,50 -1 19 202525 3
709585 CAPUANO REBECCA LICS Qualificata0,50 -2 20 222626 3
716825 LAZRI NOEMI FIRAG Qualificata0,50 -2 20 2226 6
718242 MALVENTI IRIS FIASE Qualificata0,50 -2 18 202828 7
711759 LAMMARDO REBECCA PINAV Qualificata0,50 -3 19 222929 3
719450 MICELLI ZOE PICIO Qualificata0,50 -7 15 223030 1
710787 DI COSTANZO GIULIA FIASE Qualificata0,33 -5 18 233131 3
693358 TURTUR GINEVRA LICS Qualificata0,33 -6 18 243232 6
714687 GRASSI LILIA SICUS Qualificata0,33 -7 16 233333 7
721367 CIAPINI LETIZIA LICS Qualificata0,33 -8 15 233434 4
700285 TOMATI AURORA LICS Qualificata0,33 -9 17 263535 5
718587 CACCIATORI MATILDE LUCSV Qualificata0,33 -9 17 2635 1
714667 DI CARLO DELIA PICIO Qualificata0,17 -12 14 263737 5
717405 DI CARLUCCIO BENEDETTA GRSS Qualificata0,17 -13 12 253838 2
701768 PELLEGRINO TATIANA VRBEN Qualificata0,17 -14 12 263939 7
718584 GENOVA ANNA LUCSV Qualificata0,17 -16 12 284040 6
725855 MARINO VALENTINA SICUS Qualificata0,17 -17 9 264141 6
714706 ORSINI SOFIA LICS Qualificata0,17 -19 9 284242 1
719137 CUNDARI ALESSIA SICUS Qualificata0,17 -22 6 284343 4
717408 CERRAI VITTORIA PINAV Qualificata0,00 -17 13 304444 1
716314 MANNUCCI ANNA FIRAG Qualificata0,00 -20 10 304545 3
715951 ROCCHETTI CHIARA ANJES Qualificata0,00 -22 8 304646 4
722328 PAGANO HELENA GRSS Qualificata0,00 -26 4 304747 5
701282 LUCARELLI CHIARA LICS Qualificata0,00 -27 3 304848 2
725856 GRISOLIA CAMILLA PINAV Qualificata0,00 -29 1 304949 7
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TOSCANA - VIII Prova del Granducato, Siena

Siena (SI) - TOSCANA - VIII Prova del Granducato,Fioretto femminile 12:15Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 LULLI ALICE693140 V V V V 3 V 0,830 17 28VRBEN

2 ROMANATO ELENA708709 4 V V V V V 0,830 20 29TVMOG

3 CACCIATORI MATILDE718587 1 0 V V 2 4 0,330 -9 17LUCSV

4 CERRAI VITTORIA717408 1 1 4 3 2 2 0,000 -17 13PINAV

5 ORSINI SOFIA714706 0 0 2 V 1 1 0,170 -19 9LICS

6 PICHIERRI SOFIA719129 V 3 V V V V 0,830 15 28SICUS

7 MICELLI ZOE719450 0 0 V V V 0 0,500 -7 15PICIO

2Girone N.
1 ROSELLINI VIOLA704117 4 2 V 2 V V 0,500 2 23PINAV

2 MANFREDI MARTA703158 V 2 V V V V 0,830 9 27MSMAL

3 PERUZZI ANNA708954 V V 1 2 V V 0,670 6 23ARCS

4 FIORAVANTI BLU714692 3 3 V 2 V V 0,500 7 23SICUS

5 TUZZI AURORA714287 V 3 V V V V 0,830 16 28UDASU

6 DI CARLUCCIO BENEDETTA717405 2 2 3 0 0 V 0,170 -13 12GRSS

7 LUCARELLI CHIARA701282 1 1 0 0 1 0 0,000 -27 3LICS

3Girone N.
1 MANNUCCI ANNA716314 4 4 1 1 0 0 0,000 -20 10FIRAG

2 CAPUANO REBECCA709585 V 1 V V 2 2 0,500 -2 20LICS

3 LAMMARDO REBECCA711759 V V 2 1 1 V 0,500 -3 19PINAV

4 DI COSTANZO GIULIA710787 V 1 V 4 0 3 0,330 -5 18FIASE

5 CORTESI LIVIA714688 V 2 V V 1 V 0,670 6 23SICUS

6 GOVERNATORI MELITA695242 V V V V V V 1,000 25 30ANJES

7 BONACCORSI VIOLA706888 V V 2 V 1 1 0,500 -1 19FIACC

4Girone N.
1 CIAPINI LETIZIA721367 1 V V 2 1 1 0,330 -8 15LICS

2 PAILHAS MATILDE706655 V V V V V V 1,000 25 30SPCS

3 CUNDARI ALESSIA719137 0 0 V 1 0 0 0,170 -22 6SICUS

4 ROCCHETTI CHIARA715951 3 0 3 1 1 0 0,000 -22 8ANJES

5 VESTRINI CECILIA706765 V 1 V V 2 3 0,500 2 21FIASE

6 STAIANO GINEVRA706298 V 1 V V V 3 0,670 10 24FIACC

7 STANGANINI ALICE699978 V 2 V V V V 0,830 15 27ARCS
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TOSCANA - VIII Prova del Granducato, Siena

Siena (SI) - TOSCANA - VIII Prova del Granducato,Fioretto femminile 12:15Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 PAGANO HELENA722328 0 0 1 0 3 0 0,000 -26 4GRSS

2 MORSILLO GIORGIA710345 V 4 V 4 V 2 0,500 5 25FIRAG

3 LIVI GRETA709481 V V V 0 V 2 0,670 5 22ARCS

4 DI CARLO DELIA714667 V 2 1 2 3 1 0,170 -12 14PICIO

5 PERRETTA MARTA701764 V V V V V 1 0,830 13 26FIASE

6 TOMATI AURORA700285 V 3 2 V 2 0 0,330 -9 17LICS

7 PASQUALINI ARIANNA714435 V V V V V V 1,000 24 30TRCS

6Girone N.
1 MARINO VALENTINA725855 1 0 3 0 V 0 0,170 -17 9SICUS

2 BALDI GIULIA706761 V 4 V 3 V V 0,670 9 27FIASE

3 TURTUR GINEVRA693358 V V 1 1 3 3 0,330 -6 18LICS

4 LAZRI NOEMI716825 V 3 V 1 V 1 0,500 -2 20FIRAG

5 BALLARIN EMMA698983 V V V V V 1 0,830 16 26VRBEN

6 GENOVA ANNA718584 1 0 V 3 0 3 0,170 -16 12LUCSV

7 PASSALACQUA GIULIA702889 V 4 V V V V 0,830 16 29TRCS

7Girone N.
1 GRISOLIA CAMILLA725856 0 0 0 0 1 0 0,000 -29 1PINAV

2 MALVENTI IRIS718242 V 3 0 1 V v4 0,500 -2 18FIASE

3 CAVICCHIA DIANA716008 V V 0 4 V V 0,670 10 24MSMAL

4 BUSTI AURORA693643 V V V 4 V V 0,830 22 29RMAPP

5 PONTELLO LIVIA705795 V V V V V V 1,000 20 30FIRAG

6 PELLEGRINO TATIANA701768 V 2 1 0 0 4 0,170 -14 12VRBEN

7 GRASSI LILIA714687 V 3 0 2 1 V 0,330 -7 16SICUS
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Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

12:15
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Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 49turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

49atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 7gironi da 7

49

atleti

atleti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.08

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


21/04/2024Giovanissimi/Giovanissime

TOSCANA - VIII Prova del Granducato, Siena

Siena (SI) - TOSCANA - VIII Prova del Granducato,

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime
12:15Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
PICHIERRI SOFIA 02/07/13 7191297.0051 SICUSSI
PERUZZI ANNA 06/08/13 7089547.0102 ARCSSI
LAMMARDO REBECCA 03/11/13 7117597.0193 PINAVSI
STAIANO GINEVRA 23/01/13 7062987.0224 FIACCSI
LIVI GRETA 16/12/13 7094817.0235 ARCSSI
TURTUR GINEVRA 12/11/13 6933587.0386 LICSSI
MALVENTI IRIS 12/11/13 7182427.0547 FIASESI
GRASSI LILIA 25/02/13 7146877.0628 SICUSSI
BALDI GIULIA 08/01/13 7067617.0679 FIASESI
MORSILLO GIORGIA 16/09/13 7103457.06810 FIRAGSI
ROCCHETTI CHIARA 22/12/13 7159517.08211 ANJESSI
ROSELLINI VIOLA 17/10/13 7041177.08812 PINAVSI
CAPUANO REBECCA 03/03/13 7095857.08913 LICSSI
MICELLI ZOE 14/02/13 7194507.10414 PICIOSI
ORSINI SOFIA 28/03/13 7147067.11615 LICSSI
LUCARELLI CHIARA 26/11/13 7012827.11716 LICSSI
BONACCORSI VIOLA 27/10/13 7068887.12117 FIACCSI
CUNDARI ALESSIA 31/12/13 7191377.12618 SICUSSI
DI CARLO DELIA 03/10/13 7146677.13019 PICIOSI
MARINO VALENTINA 09/07/13 7258557.99920 SICUSSI
PONTELLO LIVIA 29/06/12 7057958.00421 FIRAGSI
BUSTI AURORA 24/03/12 6936438.00522 RMAPPSI
PAILHAS MATILDE 24/07/12 7066558.01323 SPCSSI
BALLARIN EMMA 25/01/12 6989838.01424 VRBENSI
PASQUALINI ARIANNA 04/01/12 7144358.01625 TRCSSI
GOVERNATORI MELITA 17/02/12 6952428.01726 ANJESSI
TUZZI AURORA 21/12/12 7142878.01827 UDASUSI
ROMANATO ELENA 12/01/12 7087098.02228 TVMOGSI
FIORAVANTI BLU 26/01/12 7146928.02729 SICUSSI
CORTESI LIVIA 13/02/12 7146888.02930 SICUSSI
LULLI ALICE 12/03/12 6931408.03931 VRBENSI
STANGANINI ALICE 22/03/12 6999788.04332 ARCSSI
PASSALACQUA GIULIA 23/08/12 7028898.05433 TRCSSI
PERRETTA MARTA 21/02/12 7017648.06334 FIASESI
PELLEGRINO TATIANA 03/01/12 7017688.06935 VRBENSI
CAVICCHIA DIANA 16/06/12 7160088.07036 MSMALSI
VESTRINI CECILIA 13/10/12 7067658.08937 FIASESI
DI COSTANZO GIULIA 30/11/12 7107878.09338 FIASESI
TOMATI AURORA 28/07/12 7002858.10139 LICSSI
LAZRI NOEMI 09/04/12 7168258.10340 FIRAGSI
MANFREDI MARTA 12/10/12 7031588.10641 MSMALSI
CERRAI VITTORIA 20/12/12 7174088.10842 PINAVSI
CACCIATORI MATILDE 06/08/12 7185878.13143 LUCSVSI
DI CARLUCCIO BENEDETTA 14/12/12 7174058.13244 GRSSSI
CIAPINI LETIZIA 28/05/12 7213678.14345 LICSSI
MANNUCCI ANNA 01/07/12 7163148.14846 FIRAGSI
PAGANO HELENA 05/06/12 7223288.15447 GRSSSI
GENOVA ANNA 26/09/12 7185849.99948 LUCSVSI
GRISOLIA CAMILLA 12/05/12 7258569.99949 PINAVSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime
12:16Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
GOVERNATORI MELITA 17/02/12695242ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI
ROCCHETTI CHIARA 22/12/13715951SI
LIVI GRETA 16/12/13709481ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI
PERUZZI ANNA 06/08/13708954SI
STANGANINI ALICE 22/03/12699978SI
BONACCORSI VIOLA 27/10/13706888FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI
STAIANO GINEVRA 23/01/13706298SI
BALDI GIULIA 08/01/13706761FIASE-ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI SI
DI COSTANZO GIULIA 30/11/12710787SI
MALVENTI IRIS 12/11/13718242SI
PERRETTA MARTA 21/02/12701764SI
VESTRINI CECILIA 13/10/12706765SI
LAZRI NOEMI 09/04/12716825FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI SI
MANNUCCI ANNA 01/07/12716314SI
MORSILLO GIORGIA 16/09/13710345SI
PONTELLO LIVIA 29/06/12705795SI
DI CARLUCCIO BENEDETTA 14/12/12717405GRSS-SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA SI
PAGANO HELENA 05/06/12722328SI
CAPUANO REBECCA 03/03/13709585LICS-FIDES LIVORNO SI
CIAPINI LETIZIA 28/05/12721367SI
LUCARELLI CHIARA 26/11/13701282SI
ORSINI SOFIA 28/03/13714706SI
TOMATI AURORA 28/07/12700285SI
TURTUR GINEVRA 12/11/13693358SI
CACCIATORI MATILDE 06/08/12718587LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI
GENOVA ANNA 26/09/12718584SI
CAVICCHIA DIANA 16/06/12716008MSMAL-MALASPINA MASSA SI
MANFREDI MARTA 12/10/12703158SI
DI CARLO DELIA 03/10/13714667PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI
MICELLI ZOE 14/02/13719450SI
CERRAI VITTORIA 20/12/12717408PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI
GRISOLIA CAMILLA 12/05/12725856SI
LAMMARDO REBECCA 03/11/13711759SI
ROSELLINI VIOLA 17/10/13704117SI
BUSTI AURORA 24/03/12693643RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI
CORTESI LIVIA 13/02/12714688SICUS-CUS SIENA SI
CUNDARI ALESSIA 31/12/13719137SI
FIORAVANTI BLU 26/01/12714692SI
GRASSI LILIA 25/02/13714687SI
MARINO VALENTINA 09/07/13725855SI
PICHIERRI SOFIA 02/07/13719129SI
PAILHAS MATILDE 24/07/12706655SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI
PASQUALINI ARIANNA 04/01/12714435TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
PASSALACQUA GIULIA 23/08/12702889SI
ROMANATO ELENA 12/01/12708709TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI
TUZZI AURORA 21/12/12714287UDASU-UDINESE SCHERMA SI
BALLARIN EMMA 25/01/12698983VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
LULLI ALICE 12/03/12693140SI
PELLEGRINO TATIANA 03/01/12701768SI
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Fioretto femminile Giovanissime
12:16Stampa:Giovanissimi/Giovanissime

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
BALDI GIULIA 08/01/13 706.7617.067 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
BALLARIN EMMA 25/01/12 698.9838.014 VRBEN - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
BONACCORSI VIOLA 27/10/13 706.8887.121 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
BUSTI AURORA 24/03/12 693.6438.005 RMAPP - CIRCOLO SCHERMA APPIO
CACCIATORI MATILDE 06/08/12 718.5878.131 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
CAPUANO REBECCA 03/03/13 709.5857.089 LICS - FIDES LIVORNO
CAVICCHIA DIANA 16/06/12 716.0088.070 MSMAL - MALASPINA MASSA
CERRAI VITTORIA 20/12/12 717.4088.108 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
CIAPINI LETIZIA 28/05/12 721.3678.143 LICS - FIDES LIVORNO
CORTESI LIVIA 13/02/12 714.6888.029 SICUS - CUS SIENA
CUNDARI ALESSIA 31/12/13 719.1377.126 SICUS - CUS SIENA
DI CARLO DELIA 03/10/13 714.6677.130 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
DI CARLUCCIO BENEDETTA 14/12/12 717.4058.132 GRSS - SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA
DI COSTANZO GIULIA 30/11/12 710.7878.093 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
FIORAVANTI BLU 26/01/12 714.6928.027 SICUS - CUS SIENA
GENOVA ANNA 26/09/12 718.5849.999 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
GOVERNATORI MELITA 17/02/12 695.2428.017 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
GRASSI LILIA 25/02/13 714.6877.062 SICUS - CUS SIENA
GRISOLIA CAMILLA 12/05/12 725.8569.999 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
LAMMARDO REBECCA 03/11/13 711.7597.019 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
LAZRI NOEMI 09/04/12 716.8258.103 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
LIVI GRETA 16/12/13 709.4817.023 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
LUCARELLI CHIARA 26/11/13 701.2827.117 LICS - FIDES LIVORNO
LULLI ALICE 12/03/12 693.1408.039 VRBEN - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
MALVENTI IRIS 12/11/13 718.2427.054 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
MANFREDI MARTA 12/10/12 703.1588.106 MSMAL - MALASPINA MASSA
MANNUCCI ANNA 01/07/12 716.3148.148 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
MARINO VALENTINA 09/07/13 725.8557.999 SICUS - CUS SIENA
MICELLI ZOE 14/02/13 719.4507.104 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
MORSILLO GIORGIA 16/09/13 710.3457.068 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
ORSINI SOFIA 28/03/13 714.7067.116 LICS - FIDES LIVORNO
PAGANO HELENA 05/06/12 722.3288.154 GRSS - SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA
PAILHAS MATILDE 24/07/12 706.6558.013 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
PASQUALINI ARIANNA 04/01/12 714.4358.016 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
PASSALACQUA GIULIA 23/08/12 702.8898.054 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
PELLEGRINO TATIANA 03/01/12 701.7688.069 VRBEN - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
PERRETTA MARTA 21/02/12 701.7648.063 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
PERUZZI ANNA 06/08/13 708.9547.010 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
PICHIERRI SOFIA 02/07/13 719.1297.005 SICUS - CUS SIENA
PONTELLO LIVIA 29/06/12 705.7958.004 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
ROCCHETTI CHIARA 22/12/13 715.9517.082 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
ROMANATO ELENA 12/01/12 708.7098.022 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO
ROSELLINI VIOLA 17/10/13 704.1177.088 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
STAIANO GINEVRA 23/01/13 706.2987.022 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
STANGANINI ALICE 22/03/12 699.9788.043 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
TOMATI AURORA 28/07/12 700.2858.101 LICS - FIDES LIVORNO
TURTUR GINEVRA 12/11/13 693.3587.038 LICS - FIDES LIVORNO
TUZZI AURORA 21/12/12 714.2878.018 UDASU - UDINESE SCHERMA
VESTRINI CECILIA 13/10/12 706.7658.089 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
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